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W okresie sprawozdawczym zaplanowane były trzy zebrania o trochę 
innym charakterze niż dotychczasowe. Spróbowano wyjść poza ramy 
Wydziału i zapraszać również gości - specjalistów, tak do wygłoszenia 
referatów jak i uczestnictwa w dyskusji. Pierwszą taką próbą było zebranie 
18 IV 1994, z referatem Stanisława Tabaczyńskiego na temat: Ośrodek 
grodowo-miejski w Sandomierzu: początki i rozwój. Referat wywołał duże 
zainteresowanie i ożywioną dyskusję, w której brali udział zarówno histo-
rycy jak i archeologowie i poloniści. W zebraniu uczestniczyło 50 osób. 

Drugą próbą zainteresowania szerszego grona uczestników, był referat 
21 XI1994, Stanisława Trawkowskiego pt. Nobiles i milites w ΧΠΙ wieku, 
połączony z zebraniem administracyjnym w drugiej jego części (wybór 
nowych członków). Uczestniczyło w nim 16 osób. 

Na zebraniu 27 XI, w jego części administracyjnej, wystąpiono z wnios-
kiem o przyznanie Praemium Triennale, prof. dr. Pawłowi Czartoryskiemu 
za całokształt prac edytorskich. Wniosek przeszedł jednogłośnie. 

W grudniu 1994 r. Wydział wystąpił do Zarządu TNW z wnioskiem 
o przyznanie funduszy na planowane wydanie „Prac wybranych Jadwigi 
Karwasińskiej", wybitnej mediewistki polskiej, przedwojennego członka 
Wydziału Π TNW, zmarłej przed paru laty. 

W roku 1994 zmarło 3 członków zwyczajnych Wydziału: Henryk 
Kupiszewski, Wacław Szubert, Kazimierz Dziewoński. 

Przyjęto w poczet członków zwyczajnych 3 osoby: Michała Pietrzaka, 
Lecha Szczuckiego, Stanisława Russockiego oraz na członka korespondenta 
Jerzego Kowalczyka. Ponadto przeniesiono członków korespondentów: 
Andrzeja Murzynowskiego, Huberta Izdebskiego, Jerzego Rajskiego i Mo-
nikę Hamanową - na członków zwyczajnych. 

Na rok 1995 zaplanowano m. in. rozpoczęcie serii wykładów, zwią-
zanych ze zbliżającym się Drugim Millenium Polski. Przedstawione 
będą najnowsze wyniki badań uczonych krakowskich, wrocławskich, 
poznańskich i warszawskich. 
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